Здійснити фінансове та матеріально-технічне забезпечення проведення 
спортивний заходу, який проводиться з 15 по 22 серпня 2025 року в смт. Ясіня 
Закарпатської обл. 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 97650,00 грн (дев'яносто сім тисяч шістсот п'ятдесят гривень 
00 копійок) (додаток 2). 

3.2. Головним суддею змагань Педьєва Володимира Ігоровича та 
суддівську колегію спортивного заходу у складі 10 осіб (додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення